



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M3N7 Holding ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 03 78 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Mette Vagner Johannesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

M3N7 Holding ApS
Lyngby Hovedgade 10 C
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 03 78 57
Stiftet: 3. juli 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Mads Nørgaard Pedersen
Mette Vagner Johannesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalinteresser i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -41 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.132 t.kr. mod -12.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.316	-40.199
Bruttoresultat	-41.316	-40.199
1 Personaleomkostninger	-604.020	-603.577
Driftsresultat	-645.336	-643.776
Resultat af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	19.029.533	339.342
Øvrige finansielle omkostninger	-1.360.021	-15.602.612
Resultat før skat	17.004.176	-15.907.046
2 Skat af årets resultat	-3.872.131	3.549.869
Årets resultat	13.132.045	-12.357.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	9.632.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.357.177
Disponeret i alt	13.132.045	-12.357.177



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	25.000	45.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.416.238	1.768.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.441.238</u>	<u>1.813.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.441.238</u>	<u>1.813.323</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	422.702	3.549.869
Tilgodehavende selskabsskat	0	342.000
Andre tilgodehavender	2.156.870	2.223.319
Tilgodehavender i alt	<u>2.579.572</u>	<u>6.115.188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.926.161	90.122.375
Værdipapirer i alt	<u>103.926.161</u>	<u>90.122.375</u>
Likvide beholdninger	8.914	257.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.514.647</u>	<u>96.495.186</u>
Aktiver i alt	<u>108.955.885</u>	<u>98.308.509</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	100.313.938	90.681.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	103.895.938	90.763.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.793.992	7.480.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.751	40.241
Selskabsskat	174.964	0
Anden gæld	49.240	24.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.059.947	7.544.616
Gældsforpligtelser i alt	5.059.947	7.544.616
Passiver i alt	108.955.885	98.308.509
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	82.000	103.039.070	0	103.121.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.357.177</u>	<u>0</u>	<u>-12.357.177</u>
Egenkapital 1. januar 2023	82.000	90.681.893	0	90.763.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.632.045</u>	<u>3.500.000</u>	<u>13.132.045</u>
	<u>82.000</u>	<u>100.313.938</u>	<u>3.500.000</u>	<u>103.895.938</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	4.020	3.577
	<u>604.020</u>	<u>603.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	744.964	0
Årets regulering af udskudt skat	3.127.167	-3.549.869
	<u>3.872.131</u>	<u>-3.549.869</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Årets værdiregulering	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>45.000</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.768.323	882.626
Tilgang i årets løb	<u>647.915</u>	<u>885.697</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.416.238</u>	<u>1.768.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.416.238</u>	<u>1.768.323</u>

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 82.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>103.926.161</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.573.980</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 6.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 4.794 t.kr.:

	<u>DKK</u>
Værdipapirer	38.508.021

8. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 4.993 t.kr, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer 3.145 t.kr.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.


